1

证券代码：603499          证券简称：翔港科技        公告编号：2018-029

上海翔港包装科技股份有限公司

证券代码：603499          证券简称：翔港科技        公告编号：2017-009  上海翔港包装科技股份有限公司 上市公司使用募集资金置换预先投入募投项目自筹资金的公告      本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。    重要内容提示：  上海翔港包装科技股份有限公司（以下简称公司）拟使用募集资金119,262,185.77元，置换预先已投入募集资金投资项目的自筹资金，本次置换距募集资金到账时间未超过6个月，符合《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》等相关法规规定。  一、募集资金基本情况 经中国证券监督管理委员会证监许可[2017]1688号文件核准，并经上海证券交易所同意，公司采用公开发行方式向社会公众公开发行人民币普通股（A 股） 股票 2,500 万股，发行价格为每股人民币9.24 元，募集资金总额为231,000,000.00元，扣除发行费用28,598,150.79元后，募集资金净额为202,401,849.21元人民币。上述资金于2017年10月10日全部到位，已经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并出具了信会师报字[2017]第ZA16285号《验资报告》。上述募集资金已全部存放于募集资金专户管理。  二、发行申请文件承诺募集资金投资项目情况 公司首次公开发行股票招股说明书披露的募集资金投资项目情况如下： 关于未披露 2017 年度内部控制评价报告的说明

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、内部控制制度建设情况

    上海翔港包装科技股份有限公司一直重视内部控制管理工作，尤其

自开展上市工作以来，公司根据《中华人民共和国公司法》、《中华人

民共和国证券法》、《上市公司治理准则》等有关法律法规的规定，制

定并修订了《股东大会议事规则》、《董事会议事规则》、《监事会议

事规则》、《独立董事工作细则》、《总经理工作制度》、《审计委员

会工作细则》、《提名委员会工作细则》、《战略委员会工作细则》、

《薪酬与考核委员会工作细则》、《对外担保管理办法》、《重大投资

管理办法》、《重大交易管理办法》、《关联交易管理办法》、《信息

披露管理制度》、《内幕信息知情人管理制度》等重大规章制度，公司

通过制定和执行各项内部控制制度，确保公司股东大会、董事会、监事

会和高级管理人员的职责及制约机制能够有效运作，并实现了公司决策

程序和议事程序民主化、透明化，公司内部监督和反馈系统基本健全、

有效。同时，相关的制度对公司的法人治理结构、组织控制、业务控制、

信息披露控制、会计管理控制、内部审计等作出了明确规定，保证了公

司内部控制系统完整，有效，实现了公司规范、安全、顺畅的运行。

 2

    随着公司的不断发展，特别是公司上市以后，正在不断面临新的管

理要求。公司将根据不断发展的管理要求，及时建立健全和完善内部控

制制度，进一步加强内控体系建设工作。

二、未披露年度内部控制评价报告的情况说明

1、是否存在非强制披露的特殊情形

√是 □否

非强制披露特殊情形是：新上市

 2、具体情况说明

 经中国证券监督管理委员会关于核准翔港包装科技股份有限公司

首次公、开发行股票的批复》（证监许可[2017]1688号）核准，公司向

社会公众首次公开发行2500万股人民币普通股（A 股），并于2017年10

月16日在上海证券交易所挂牌上市。

 根据《上市公司定期报告工作备忘录第一号年度内部控制信息的编

制、审议和披露》中第二条第二点规定：新上市的上市公司应当于上市

当年开始建设内控体系，并在上市的下一年度年报披露的同时，披露内

控评价报告和内控审计报告。公司属于新上市公司，目前处于内控体系

建设期内，因此未披露2017年度内部控制评价报告。

特此公告。

上海翔港包装科技股份有限公司

 董事会

                                   2018 年 4 月 11 日